3.4. izveidots piesaistes objekts iedzīvotājiem un pilsētas viesiem, izveidojot labiekārtotu 

veloceliņu. 

4. Noteikt Projekta īstenošanas laiku no 2026. gada 11. jūnija līdz 2029. gada 31. decembrim. 

5. Noteikt Projekta kopējās indikatīvās izmaksas 2 539 961,33 euro (divi miljoni pieci simti 

trīsdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti sešdesmit viens euro un 33 centi), t.sk: 

5.1. attiecināmo izmaksu summa 2 503 259,33 euro (divi miljoni pieci simti trīs tūkstoši 

divi simti piecdesmit deviņi euro un 33 centi), kur: 

5.1.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda (turpmāk – ERAF) finansējums ir 

39,95 procenti jeb 1 000 000, 00 euro (viens miljons euro un 00 centi); 

5.1.2. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējuma apmērs ir 60,05 procenti 

jeb 1 503 259,33 euro (viens miljons pieci simti trīs tūkstoši divi simti 

piecdesmit deviņi euro un 33 centi); 

5.2. neattiecināmo izmaksu summa 36 702,00 euro (trīsdesmit seši tūkstoši septiņi simti 

divi euro un 00 centi). 

6. Projekta apstiprināšanas gadījumā Projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu līdz 

100 000,00 euro (viens simts tūkstoši euro un 00 centi) jeb līdz 10 procentu apmērā no 

5.1.1. apakšpunktā noteiktās summas paredzēt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības